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Sayı : E-34221550-045.01-10161 Tarih:           28.08.2025
Konu : TSE Gözetim ve Muayene İşleri-Uygunluk Değerlendirme yazısı hakkında

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Türk Standardları Enstitüsü tarafından "Gözetim ve Muayene İşleri-Uygunluk Değerlendirme" hakkında 
Birliğimize intikal eden yazı ekte sunulmuştur.

Bilgi edinilmesini ve üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Gözetim ve Muayene İşleri-Uygunluk Değerlendirme (2 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/to-eskisehir-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSDSK8EZV&eS=4906 adresinden yapılabilir. (PIN:07832)

Gelen Tarih Sayı: 28.08.2025 - 4906



T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI                           

Türk Standardları Enstitüsü
İthalat Merkezi Başkanlığı

Sayı : E-42569461-180.01-177469 11.08.2025
Konu : Gözetim ve Muayene İşleri-Uygunluk 

Değerlendirme

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : wmoefzee Belge Doğrulama Adresi : https://evrakkontrol.tse.org.tr/Dogrulama.aspx

Adres : Necatibey Cad.No:112 06100 Bakanlıklar/ANKARA        Bilgi için : Burcu KAYNAR ÖZAŞIK

Telefon : 903124166456 Fax : Müdür (Vekalet)

E-posta : ithalatKoordinasyonMud@tse.org.tr İnternet Adresi :   www.tse.org.tr Telefon : 00903124166200
Kep Adresi : tse@hs01.kep.tr
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DAĞITIM YERLERİNE

Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 2 Sayılı 
“Karayolu Dışında Kullanılan Hareketli Makinaların İthalat Denetimi Tebliği” kapsamında yer alan 
ürünlerin fiili denetim işlemleri Enstitümüzce gerçekleştirilmekte olup denetimler, ilgili mevzuat ve 
Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğünce Enstitümüze iletilen Denetim 
Rehberleri ve talimatları uyarınca ülkemiz teknik düzenlemeleri ve standartları kapsamında 
yürütülmektedir.

Enstitümüz tarafından gerçekleştirilen 2 sayılı Ürün Güvenliği ve Denetimi Tebliği kapsamındaki 
İthalat Denetim Ön İzin Onayı işlemleri, ithalat süreci başlamadan önce gerçekleştirilmektedir. Bu 
kapsamda, ürünlerin gümrüklü sahaya ulaşmadan önce firmaların sisteme yüklemiş olduğu belgeler 
üzerinden yapılan denetim sonucunda firmaların Enstitümüzden ön izin onayı alması, sürecin hızlı ve 
etkin yürütülmesi açısından büyük önem taşımaktadır.

Diğer tebliğlerden denetim anlamında farklılık gösteren 2 sayılı Ürün Güvenliği ve Denetimi 
Tebliği kapsamında ürünler gümrüklü sahaya gelmeden önce alınan ön izin onayı sayesinde ürünler 
gümrüklü sahadan herhangi bir bekleme olmadan çekilebilmekte, firmaların sisteme yüklediği evraklar 
üzerinden gerçekleştirilen denetim işlemleri kısa süre içerisinde tamamlanmakta ve bu sayede firmalara 
zaman ve maliyet açısından büyük avantaj sağlanmaktadır. 

Firmalarımızın, ithalat işlemlerine başlamadan önce Enstitümüzle temasa geçerek ön izin 
başvurularını tamamlamaları, sürecin verimli bir şekilde yürütülmesi adına önem arz etmektedir.

Bu çerçevede, birliğinize bağlı ve/veya ilgili tüm paydaşlarınıza konuya ilişkin bilgilendirmelerin 
yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Mahmut Sami ŞAHİN  
Türk Standardları Enstitüsü Başkanı

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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Dağıtım :
Gereği: Bilgi:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
 Ticaret Bakanlığı
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